
UCHWAŁA NR XIV.100.2025 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/188/2012 Rady Miasta Wojkowice z dnia 22 maja 2012r. w sprawie 
nadania Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465 ze zm.) w związku  z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2024 poz 799 ze zm.) 

Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr  XXIV/188/2012 Rady Miasta Wojkowice z dnia 22 maja 2012r. 
w sprawie nadania Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach wprowadza się następującą zmianę: 
zmienia się załącznik nr 2 do Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach stanowiący: Schemat 
organizacyjny, w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wojkowice.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  
 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Wojkowice 

 
 

Piotr Krystecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327DA62E-A77D-4680-B3D5-6A31B504E580. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XIV.100.2025

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327DA62E-A77D-4680-B3D5-6A31B504E580. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV.100.2025 RADY MIASTA WOJKOWICE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


